
2,016.00                        2,016.00                          2,016.00                          ‐                                     
Emri i Projektit  KAB /2016 

                         2,016               2,017.00 2,018.00 
  Kostoja totale  

  Kostoja totale  
 Transferet 
qeveritare   Të hyrat vetanake  

 Nga burimet  tjera 
të financimit   Kostoja totale  

 Transferet 
qeveritare 

 Të hyrat 
vetanake 

 Nga burimet 
tjera të 

financimit 
 Kostoja 

totale 
 Transferet 
qeveritare 

 Të hyrat 
vetanake 

g
burimet 
tjera të 

financimi
t 

TOTALE SHPENZIMET KAPITALE            1,688,047.00           2,010,718.00             1,385,386.00                625,332.00              3,660,000.00                2,475,834.00           1,714,845.00            745,671.00        1,798,000.00   2,298,159.00   1,569,000.00         729,159.00 ########

 Administrata dhe Personeli                 43,000.00                43,000.00                               -                    43,000.00                   19,000.00                     48,000.00                31,342.00              16,658.00                         -          22,500.00                     -             22,500.00             -   

 Administrata                 43,000.00                43,000.00                               -                    43,000.00                   19,000.00                     48,000.00                31,342.00              16,658.00                         -          22,500.00                     -             22,500.00             -   

Rregullimi i autoparkut                 20,000.00 

-                          -                           -                              -                 
Rregullimi I zyrës së vendit ne Gurrakoc                 20,000.00 

20,000.00               20,000.00                -                              -                 
Blerja teknologjisë informative                   3,000.00 

8,000.00                 8,000.00                  6,000.00                    8,000.00                     8,000.00              9,000.00        9,000.00            
Mirëmbajtja e objektit të komunës                              -   

15,000.00               15,000.00                9,000.00                    -                              10,000.00      10,000.00          
Rregullimi I sallës së mbledhjeve në katin e dytë                              -   

-                          20,000.00                   11,342.00               8,658.00                     -                 
Blerja e kondicionerëve                              -   

-                          4,000.00                    -                              3,500.00        3,500.00            
Blerja e automjetve zyrtare                              -   

-                          20,000.00                   20,000.00               -                 
Buxhet dhe Financa               216,394.00              190,000.00                               -                  190,000.00                                -                     201,342.00                             -              201,342.00                         -        200,000.00                     -           200,000.00             -   

Buxhetimi               216,394.00              190,000.00                               -                  190,000.00                                -                     201,342.00                             -              201,342.00                         -        200,000.00                     -           200,000.00             -   

Projekti me participim të komunitetit,Ministrive të linjës,Donatorve të 
jashtëm dhe IPA fondi.

              216,394.00 

190,000.00             190,000.00                      201,342.00                 201,342.00          200,000.00    200,000.00        
 Sherbimet Publike Mbrojtje Civile dhe Gadishmeri Emergjente               207,663.00              371,000.00                187,668.00                183,332.00                 516,000.00                   430,174.00              339,503.00              90,671.00           328,000.00      451,659.00        25,000.00         426,659.00 ########

Infrastrukture rrugore               207,663.00              371,000.00                187,668.00                183,332.00                 516,000.00                   430,174.00              339,503.00              90,671.00           328,000.00      451,659.00        25,000.00         426,659.00 ########

Sinjalizimi horizontal dhe vertikal                 30,000.00 

25,000.00               25,000.00                30,000.00                   30,000.00            40,000.00      40,000.00          
Mirëmbajtja e rrugëve lokale të asfaltuara Verore-dimrore                 35,000.00 

45,000.00               -                           45,000.00                        35,000.00                   35,000.00            55,000.00      55,000.00          
Mirëmbajtja e rrugëve lokale të rendit të -IV-                 25,000.00 

29,000.00               20,000.00                9,000.00                          20,000.00                   20,000.00            20,000.00      20,000.00          
Ndërtimi I urës  së Qaushit                 15,000.00 

15,000.00               15,000.00                        -                              -                 
Ndërtimi I urave Lagja Kajtazaj-Uqë dhe ne Shushice e Ulet                 10,000.00 

22,000.00               22,000.00                -                              -                 
Ndertimi I kanalizimit në fshatin Uçë- Rakosh                              -   

55,000.00               55,000.00                40,000.00                  
 Mirëmbajtja e Ndriqimit Publik                  17,663.00 

17,000.00               2,668.00                  14,332.00                
Mirëmbajtja e varrezave

10,000.00               10,000.00                
Ndërtimi i Shtëpive për  familjet e pa strehë

66,000.00               66,000.00                
Rastet emergjente

30,000.00               30,000.00                
Vazhdimi I Kanalizimit ne Lagjen Palokaj

12,000.00               12,000.00                

 Prioritetet e projekteve për vitin fiskal 2016 nga burimet e 
sigurta të financimit  

 Prioritetet e projekteve për vitin fiskal 2017 ng burimet e 
sigurta të financimit  

 Prioritetet e projekteve për vitin fiskal 2018 
ng burimet e sigurta të financimit  



Asfaltimi I rruges Jakup Ferri -Istog
45,000.00               45,000.00                -                             

Ndërtimi I ndriçimit publik në Banjë                 25,000.00 

-                          -                           10,000.00                  -                              -                 
Ndërtimi I ndriçimit publik në Gurrakoc                 20,000.00 

-                          -                           10,000.00                  -                              -                 
Ndërtimi I ndriçimit publik në Istog-                 30,000.00 

-                          -                           -                             -                              30,000.00      30,000.00          
Ndërtimi I ndriçimit publik në Staradaran                              -   

-                          -                             -                              25,000.00      25,000.00          
Kubzimi I trotuarit Gurrakoc-Zallq,Gurrakoc-Veriq, vazhdim                              -   

-                          30,000.00                  -                              -                 
Kubzimi I trotuarit Banjë                              -   

-                          10,000.00                  -                              -                 
Kubzimi I trotuarit Istog-Cercë                              -   

-                          45,000.00                  -                              -                 
Kubzimi I trotuarit Istog-Dushkajë                              -   

-                          -                             20,174.00                   14,503.00               5,671.00              -                 



Kubzimi I trotuarit-lagjia Hakaj-Shkolla Kaliqan                              -   

-                          -                             35,000.00                   35,000.00               -                 
Ndërtimi I ndriçimit publik në Rakosh                              -   

-                          -                             30,000.00                   30,000.00               -                 
Riparimi i bus-stacioneve                              -   

-                          -                              15,000.00      15,000.00          
Mirëmbajtja e Parqeve-eliminimi i mbeturinave                              -   

-                          25,000.00                   25,000.00               25,000.00      25,000.00          
Blerja e kontejnerëve për mbeturina                              -   

-                          -                              20,000.00           20,000.00      20,000.00          
Ndërtim-pikat e grumbullimit të mbeturinave                              -   

-                          25,000.00                   25,000.00               -                 
Ndërtimi I deponisë në Tyçep                              -   

-                          -                              20,000.00      20,000.00          
Blerje dhe furnizim me gypa të ujsjellësit dhe kanalizimit                              -   

-                          40,000.00                   40,000.00               -                 
Ndriqimi publik nga fusha e sportit deri te blinat ne Istog te poshtem                              -   

-                          -                              18,000.00           -                 -                     
Ndërtimi I Kanalizimit në Padalishtë                              -   

-                          45,000.00                  -                              -                 
Ndërtimi  i Kanalizimit në Shushicë Faza -II-                              -   

-                          20,000.00                  -                              -                 
Ndertim-kanalizimi në Istog të poshtëm-II                              -   

-                          25,000.00                  -                              -                 
Ndërtimi i kanalizimit në Gurrakoc                              -   

-                          -                              45,000.00           -                 
Ndërtimi i kanalizimit në Kashicë -II-                              -   

-                          15,000.00                  -                              -                 
Ndërtimi i kanalizimit në Studenicë-Vazhdim                              -   

-                          35,000.00                  -                              -                 
Ndërtimi i kanalizimit në Dubovë e Vogël                              -   

-                          22,000.00                  -                              -                 
Ndërtimi i kanalizimit në Banjë-Baicë                              -   

-                          45,000.00                  -                              -                 
Ndërtim-kanalizimi ne Trubuhovc-Prekallë                              -   

-                          60,000.00                   60,000.00               60,000.00      60,000.00          
Ndertimi I kanalizimit në Zallq-Zabllaq                              -   

-                          40,000.00                   40,000.00               40,000.00      40,000.00          
Ndërtimi i kanalizimit në fshatin Dubravë-Kovragë                              -   

-                          70,000.00                   70,000.00               50,000.00      50,000.00          
Ndërtimi i kanalizimit në fshatin Kaliqan-Orroberë                              -   

-                          100,000.00                -                              60,000.00           -                 
Blerje-automjet per Intervenime teknike

-                          20,000.00                  -                              -                 
Blerja e kamionit sulmues për Zjarrfiksa

-                          -                              60,000.00           -                 
Blerja dhe montimi I sistemit të alarmimit 

-                          20,000.00                  -                              25,000.00           25,000.00      25,000.00       
Projekte me participim tw Fermerve.

-                          -                              26,659.00      26,659.00          
Kanalizimi ne fsahtin Kamenice 

-                          24,000.00                  
Kanalizimi ne fsahtin ne fsh Corollukë

-                          50,000.00           
Kanalizimi ne Banje lagja Hakaj,Loxha,Mehmetaj

-                          50,000.00           
Kubezimi I rruges Dardania Vrellë

-                          #######
Ndertimi I ujesjellsit ne fshatin Baice

-                          #######



 Zyra Lokale për Komunitete dhe Kthim               108,000.00              150,000.00                100,000.00                  50,000.00                 330,000.00                   115,000.00                             -              115,000.00           400,000.00      230,000.00      230,000.00                        -               -   

 Zyra Lokale për Komunitete dhe Kthim               108,000.00              150,000.00                100,000.00                  50,000.00                 330,000.00                   115,000.00                             -              115,000.00           400,000.00      230,000.00      230,000.00                        -               -   

Asfaltimi i rrugës në L.Begut-Lubov                              -   

-                          100,000.00                -                              -                 
Participimi në projektet kapitale të OJQ-ve, komuniteteve dhe 
donatorëve të tjer

                15,000.00 

15,000.00               10,000.00                5,000.00                  15,000.00                   15,000.00            15,000.00      15,000.00       
Reparimi i ruëgve lokale te rendi IV                 15,000.00 

15,000.00               15,000.00                -                           15,000.00                   15,000.00            15,000.00      15,000.00       
Kanalizacija Dobrusa                 70,000.00 

70,000.00               60,000.00                10,000.00                70,000.00                  50,000.00                   50,000.00            50,000.00      50,000.00       
Asfaltimi i rrugës në Tomoc-Serbobran                              -   

42,000.00               15,000.00                27,000.00                60,000.00                  -                              100,000.00         -                 
Uredjenje puta Spasici 1.5km                   8,000.00 

8,000.00                 8,000.00                  -                              -                 
Osnovna skola Dobrusa                              -   

-                          100,000.00                -                              70,000.00      70,000.00       
Trafostanic Dobrusa                              -   

-                          -                              -                 
Kanal za navodnjavanje Dobrusa                              -   

-                          -                              200,000.00         -                 
Asvaltiranje puta Srbobran-Osojane 5 km                              -   

-                          -                              100,000.00         -                 
Asfaltiranje puta za Crloljez                              -   

-                          -                              -                 
 Asfaltimi i rrugës në Banje( Qazim Lodja)                              -   

-                          35,000.00                   35,000.00            -                 
Asfaltimi i rrugës në Kompres                              -   

-                          -                              70,000.00      70,000.00       
Asfaltiranje puta za Djurakovac (Blagaca)                              -   

-                          -                              10,000.00      10,000.00       
 Bujqësia Pylltaria dhe Zhvillimi Rural               405,000.00              340,000.00                285,000.00                  55,000.00                 475,000.00                   540,000.00              270,000.00            270,000.00                         -        260,000.00      220,000.00           40,000.00 ########

Bujqesia               405,000.00              340,000.00                285,000.00                  55,000.00                 475,000.00                   540,000.00              270,000.00            270,000.00                         -        260,000.00      220,000.00           40,000.00 ########

Hapja,trasimi I rruges rurale dhe rregullimi I kanalit per ujitje-Muzhe                 30,000.00 

-                          -                           -                           -                              -                          -                 
Ndertimi I shtepizez per pylltare                 40,000.00 

-                          -                           -                              -                          -                 
Ngritja  e 10 ha me vreshte                 30,000.00 

-                          -                           -                              -                          -                 
Rregullimi I perroit vershues te gerdhecit ne Vrelle                 30,000.00 

-                          -                           -                           30,000.00                  -                              -                          -                 
Hapja e rruges malore Papare-Fusha e Gilit ne Bjeshken e Kaliqanit                 50,000.00 

50,000.00               50,000.00                -                              -                          -                 
Betonimi I kanalit te Ujitjes ne Tomoc                              -   

100,000.00             45,000.00                55,000.00                100,000.00                -                              -                          -                 
Mirembajtja e rrugeve malore                 45,000.00 

45,000.00               45,000.00                20,000.00                  -                              -                          -                 
Hapja e rruges malore Livadhet e Istogut-Bajshe                 30,000.00 

30,000.00               30,000.00                60,000.00                   30,000.00               30,000.00            70,000.00      70,000.00       
Ngitja e serave me dimensione 8x30 ,2,40 ari                 50,000.00 

50,000.00               50,000.00                50,000.00                  80,000.00                   40,000.00               40,000.00            -                 
Rregullimi I bazenave per akumulim te ujit ne Radushe                 15,000.00 

15,000.00               15,000.00                -                           -                              -                          -                 
Pastrimi I kanaleve per ujitje                 25,000.00 

-                          -                           -                           -                              -                          -                 
Kanali I Goges vazhdim I betonimit 1,5 km                              -   

50,000.00               50,000.00                -                             -                              -                          -                 
Betonimi I kanalit te ujitjes Vrelle-Prigode                              -   

-                          150,000.00                -                              -                          150,000.00    150,000.00     



Rregullimi I kanalit te ujitjes 300 m                              -   

-                          15,000.00                  200,000.00                 100,000.00             100,000.00          -                 
Betonimi I kanalit te prroit ne Vrellë                              -   

-                          50,000.00                  120,000.00                 60,000.00               60,000.00            -                 
Hapja e puseve(bunareve) per ujitje                              -   

-                          -                              -                          -                 
Kullimi I tokave bujqesore                              -   

-                          -                              -                          -                 
Hapja e rruges malore -Cerkolez-Prilep-Lipe                 60,000.00 

-                          -                           -                           60,000.00                  -                              -                          -                 
Rregullimi I lumit Shushica Kovrage-Tomoc                              -   

-                          -                              -                          -                 
Betonimi I Kanalit te Prekalles                              -   

-                          -                              -                          -                 #######
Hapja e rruges malore Studenice-Lugu I Mahalles                              -   

-                          -                              -                          -                 
Rregullimi I kanalit te ujitjes Osmanaj-Dreje 5000 m                              -   

-                          -                              -                          -                 #######
Rehabilitimi I sistemit te ujitjes ana e djathte  Vrelle-Studenic                              -   

-                          -                              -                          -                 
Rregullimi I lumit vershues Kujavqi                              -   

-                          80,000.00                   40,000.00               40,000.00            40,000.00      40,000.00          
Regullimi I kanalit te ujitjes me gypa te haput Fetahaj-Lumi Istog                              -   

-                          -                              -                          -                 
Rregullimi dhe mirembajtja e rrugeve rurale(Bujqesore)                              -   

-                          -                              -                          -                 



 Zhvillimi Ekonomik               234,000.00              424,000.00                390,000.00                  34,000.00                 579,000.00                   463,000.00              463,000.00                          -             450,000.00      474,000.00      474,000.00                        -   ########

 Zhvillimi Ekonomik               234,000.00              424,000.00                390,000.00                  34,000.00                 579,000.00                   463,000.00              463,000.00                          -             450,000.00      474,000.00      474,000.00                        -   ########

Hartimi I Strategjise Zhvillimore 2015-2020                 12,000.00 

12,000.00               12,000.00                -                              -                          -                 
Hartimi I projekteve per infrastrukture                 50,000.00 

70,000.00               70,000.00                50,000.00                   50,000.00               50,000.00      50,000.00       
Mbikqyrja e projekteve kapitale                 10,000.00 

10,000.00               10,000.00                12,000.00                   12,000.00               14,000.00      14,000.00       
Ndërtimi I rrugës Istog I Poshtem:Lagja Llapaj dhe Kurtaj                 30,000.00 

30,000.00               30,000.00                -                              -                          -                 
Ndërtimi I rrugëve lokale ne Gurrakoc-Lagja Musolli                 29,000.00 

29,000.00               29,000.00                -                              -                          -                 
Ndërtimi I rrugës: Gjergj Fishta ne Banjë                 23,000.00 

23,000.00               19,000.00                4,000.00                  -                              -                          -                 
Ndërtimi I rrugës ne Uçë-Lagja Ramaj                              -   

65,000.00               65,000.00                -                             -                              -                          -                 
Ndërtimi I rrugës lokale:  Banjë-Corrollukë                              -   

45,000.00               45,000.00                -                              -                          -                 
Ndërtimi I rrugës Kongresi i Manastirit ne Istog                              -   

110,000.00                              80,000.00 30,000.00                -                 
Asfaltimi I rrugës “Binak Perkiqi” në Vrellë                              -   

30,000.00               30,000.00                
Ndërtimi rrugës Bollopoje-Shkolla fillore                 80,000.00 

-                          80,000.00                  -                              -                          -                 
Ndërtimi I rrugëve lokale ne Kaliqan-Gjyshkoke                              -   

-                          60,000.00                  -                              -                          -                 
Ndërtimi I rrugës Lagja Kaliqanaj Cerrcë                              -   

-                          30,000.00                  -                              -                          -                 
Ndërtimi I rrugëve lokale ne Orroberrde-Miranaj                              -   

-                          45,000.00                  -                              -                          -                 
Ndertimi I rruges ne fsh Shalinovice-l.Zeqiraj                              -   

-                          70,000.00                  -                              -                          -                 
Ndërtimi I rrugës Shushice:Lagja Zekaj                              -   

-                          55,000.00                  -                              -                          -                 
Ndërtimi I rrugës Shushice:Ibrahimaj,Nimanaj                              -   

-                          44,000.00                  -                              -                          -                 



Ndërtimi I rrugës Rakosh:Lagja Arifaj,Haziraj                              -   

-                          25,000.00                  -                              -                          -                 
Ndërtimi I rrugës Shushice:Lagja Ibrahimaj,Zymberaj                              -   

-                          23,000.00                  -                              -                          -                      -                 
Ndërtimi I rrugës Shushice:Lagja Sadikaj                              -   

-                          22,000.00                  -                              -                          -                 
Ndërtimi I rrugës Muzhevine:Trafo-Shkolla fillore                              -   

-                          20,000.00                  -                              -                          -                 
Ndërtimi I kanalizimit fekal Vrelle-Lagja Shkoza                              -   

-                          30,000.00                  -                              -                          -                 
Ndërtimi I rrugës ne Fsh. Kerrnine e Eperme                              -   

-                          25,000.00                  -                              -                          -                 
Ndërtimi I rrugës ne Fsh. Lluga- Lagja Mehmetukaj                              -   

-                          50,000.00                  -                              -                          -                 
Asfalimi I rrugës në lagjen Çetaj – Mehmetaj në Trubuhoc                              -   

-                          20,000.00                   20,000.00               -                 
Ndërtimi I rrugës Tomoc:R104-Varrezat e fshatit                              -   

-                          36,000.00                   36,000.00               -                 
Ndërtimi I rrugës Dushkaje-Alihajdaraj                              -   

-                          30,000.00                   30,000.00               -                 
Ndërtimi I rrugës ne Fsh. Kovrage Lagja Haxhijaj                              -   

-                          45,000.00                   45,000.00               -                 
Ndërtimi I rrugëve lokale ne Orroberrde-Zogaj-Maksutaj                              -   

-                          35,000.00                   35,000.00               -                 
Ndërtimi I rrugëve lokale ne Kaliqan-Ukaj, Metaj                              -   

-                          40,000.00                   40,000.00               -                 
Ndertimi I rruges Banje-Bajice                              -   

-                          110,000.00                 110,000.00             -                 -          
Ndërtimi I rrugës për fshatin Llukac I Begut-Lagja Curri                              -   

-                          25,000.00                   25,000.00               -                 
Ndërtimi I rrugëve lokale ne Vrellë-Lagja Shkoza                              -   

-                          28,000.00                   28,000.00               -                 
Ndërtimi I rrugës “Ahmet Maxharraj” në Cerrcë                              -   

-                          32,000.00                   32,000.00               -                 
Ndërtimi I rruges në Shushicë lagja-Salihaj-Rakosh                              -   

-                          -                             450,000.00         -                 
Ndërtimi I rrugëve lokale ne Saradran                              -   

-                          -                              50,000.00      50,000.00       
Ndërtimi I rrugëve lokale ne Zallq                              -   

-                          -                              50,000.00      50,000.00       
Ndërtimi I rrugëve lokale ne Rakosh                              -   

-                          -                              50,000.00      50,000.00       
Asfalitmi I rrugës “RexhepPodrimaj“ Banjë.                              -   

-                          -                              -                          30,000.00      30,000.00       
Asfaltimi I rrugës Lagja Rexhaj në Cerrcë .

-                              -                          50,000.00      50,000.00       
Ndërtimi I rrugës në Drejë                              -   

-                          -                              -                          -                      160,000.00    160,000.00     
Ndertimi I rruges Banje rr Isuf Gervalla                              -   

-                          20,000.00      20,000.00       
Ndertimi I rruges ne Kosh-Osojan.                              -   

-                          -                              -                          -                 #######
Ndërtimi I rrugës ne Dubravë-Lagja Kelmendi-R103                              -   

-                          -                              -                 #######



Planifikimi urban dhe mjedisi               150,000.00              175,000.00                125,000.00                  50,000.00                 390,000.00                   325,000.00              325,000.00                          -             250,000.00      460,000.00      460,000.00                        -               -   

PLanifikimi urban dhe inspeksioni               150,000.00              175,000.00                125,000.00                  50,000.00                 390,000.00                   325,000.00              325,000.00                          -             250,000.00      460,000.00      460,000.00                        -               -   

Mirmbajtja e adresave                 30,000.00 

30,000.00               30,000.00                5,000.00                     5,000.00                 5,000.00        5,000.00         
Fasadimi I ndertesave                 40,000.00 

-                          -                           20,000.00                   20,000.00               30,000.00      30,000.00       
Ndertim ,dhe Rregullimi I ambijenti dhe hapsirave publike                 40,000.00 

20,000.00               20,000.00                25,000.00                   25,000.00               30,000.00      30,000.00       
Ndertimi I trotuareve Istog -Gurrakoc                              -   

-                          100,000.00                 100,000.00             100,000.00    100,000.00     
Ndertimi dhe rregullimi I rrugeve ne Banje                              -   

-                          30,000.00                   30,000.00                       -                 
Ndertimi dhe rregullimi I rrugeve ne Gurrakoc                              -   

-                          30,000.00                   30,000.00                       -                 
Ndertimi dhe rregullimi I rrugeve ne vrelle                              -   

-                          -                              15,000.00      15,000.00       
Ndertimi dhe rregullimi I rrugeve ne Rakosh                 30,000.00 

-                          -                           -                              30,000.00      30,000.00       
Ndertimi dhe Renovimi I rrugëve dhe I trotuareve ne  Istog                              -   

75,000.00               75,000.00                120,000.00                100,000.00                 100,000.00                    150,000.00    150,000.00     
Pergaditja e hartes zonale te komunes se Istogut                              -   

50,000.00               -                           50,000.00                80,000.00                  -                              100,000.00         -                 
Hartimi I planeve urbane te  hollesishme                              -   

-                          90,000.00                  -                              100,000.00         100,000.00    100,000.00     
shenjezimi dhe rregullimi I monumenteve te natyres                              -   

-                          20,000.00                  -                              -                 
Blerja e paisjeve per gjeodezi  ( GPS ;Total Stacion )                              -   

-                          -                           30,000.00                  -                              -                 
skanimi I dokumenteve te vjetra                              -   

-                          30,000.00                  15,000.00                   15,000.00                       20,000.00           -                 
konkursi per sheshet dhe parqe                 10,000.00 

-                          -                           20,000.00                  -                              -                 
konkursi per parkun ne ish Radush                              -   

-                          -                              30,000.00           -                 
 Shendetësia Primare dhe Mbrojtje Sociale.               110,000.00                90,000.00                  90,000.00                               -                                  -                     115,000.00              115,000.00                          -                           -        160,000.00      160,000.00                        -               -   

Sherbimet shendetsore primare               110,000.00                90,000.00                  90,000.00                               -                                  -                     115,000.00              115,000.00                          -                           -        160,000.00      160,000.00                        -               -   

Renovimi dhe Mir. E QKMF, QMF dhe Ambulancave                 30,000.00 

20,000.00               20,000.00                -                           -                              -                 
Asfaltimi I Rrugës ne hyrje te QKMF dhe e Parkingut                 25,000.00 

25,000.00               25,000.00                -                           -                              -                 
Blerja e Paisjeve Mjekësore                 15,000.00 

15,000.00               15,000.00                -                           -                              -                 
Hartimi I Projektit per Ndertimin e Ob.te ri të QKMF                 20,000.00 

-                          -                           -                           -                              -                 
Paisje Tjera                 20,000.00 

15,000.00               15,000.00                -                           -                              -                 
Automjet për Nevoja Vaksinimit                              -   

15,000.00               15,000.00                -                           -                             -                              -                 
Ndërtimi I Ambulancës në Fshatin Zallq                              -   

-                          40,000.00                   40,000.00               -                 
Digjitalizimi I Sistemit Shëndetësor                              -   

-                          40,000.00                   40,000.00               -                 
Blerja e Paisjeve Mjekësore                              -   

-                          20,000.00                   20,000.00               -                 
Automjet për nevoja të Q,Sociale                              -   

-                          15,000.00                   15,000.00               -                 
Automjet për Nevoja te Dializës                              -   

-                          -                              20,000.00      20,000.00       



Paisje Mjekësore                              -   

-                          -                              20,000.00      20,000.00       
Autoambulancë për nevoja të Shërbimit të Emergjencës                              -   

-                          -                              40,000.00      40,000.00       
Anekse për dru ne katër QMF                              -   

-                          -                              40,000.00      40,000.00       
Inventarizimi I Ob.Shëndetësore                              -   

-                          -                              20,000.00      20,000.00       
Blerja e Kalldos për ngrohje me Pelet në QKMF                              -   

-                          -                              20,000.00      20,000.00       
Ndërtimi I Objektit të Ri të QKMF                              -   

-                          -                              -                 #######



 Kultura Rinia dhe Sporti                 66,000.00                80,000.00                  60,000.00                  20,000.00                 187,500.00                   121,000.00              121,000.00                          -               50,000.00                     -                       -                          -               -   

Sektori I Kulturws                   8,000.00                28,000.00                    8,000.00                  20,000.00                   86,500.00                     48,000.00                48,000.00                          -                           -                       -                       -                          -               -   

Punim artistik- Pllake emertimi -Fadil Ferati                              -   

20,000.00               20,000.00                        -                              -                 
Paisja e Biblotekes se qytetit me libra tituj ri                   3,000.00 

3,000.00                 3,000.00                  -                           -                              -                 
Paisja e salles se koncerteve me zerim                   5,000.00 

5,000.00                 5,000.00                  -                           -                              -                 
Veshje kombetare per nxenes per te gjitha shkollat                              -   

-                          12,000.00                   12,000.00               -                 
Instalimi i ngrohjes qendrore ne sh.kultures                              -   

-                          60,000.00                  -                              -                 
Botimi i librit mbi trashegimin Kulturore ne Komunen e Istogut                              -   

-                          4,000.00                    -                              -                 
Hartimi i udhezuesit per objekte monumente Kulturore                              -   

-                          -                              -                 
Eksplorimi I shpelles se "Gollakut" ne cerrce                              -   

-                          6,000.00                     6,000.00                 -                 
Germime arkeologjike                              -   

-                          30,000.00                   30,000.00               -                 
Renovimi i teshtoreve dhe bines ne sh.kultures                              -   

-                          10,000.00                  -                              -                 
Botmimi i librit me poezi per nxenes te shkollave                              -   

-                          1,000.00                    -                              -                 
Festivali Istogu kendon                              -   

-                          7,000.00                    -                              -                 
Ndertimi I kendit me lojra te femijeve                              -   

-                          4,500.00                    -                              -                 
Sektori I Rinisw                   4,000.00                  4,000.00                    4,000.00                               -                     19,000.00                     23,000.00                23,000.00                          -                           -                       -                       -                          -               -   

Renovimi i salles se vallzimit                              -   

-                          2,500.00                    2,500.00                     2,500.00                 -                 
Dekorimi i qytetit me drita vezulluese                   4,000.00 

4,000.00                 4,000.00                  -                           4,000.00                     4,000.00                 -                 
Paisja e qendres rinore me kompjuter dhe TV Fllat                              -   

-                          4,000.00                    4,000.00                     4,000.00                 -                 
Lojrat popullore tradicionale                              -   

-                          3,500.00                    3,500.00                     3,500.00                 -                 
Organizimi i muajt te rinise                              -   

-                          3,000.00                    3,000.00                     3,000.00                 -                 
Kamping Rinor                              -   

-                          3,000.00                    3,000.00                     3,000.00                 -                 
Trajnime per vedisimin e rinise                              -   

-                          3,000.00                    3,000.00                     3,000.00                 -                 
Sektori I Sportit                 54,000.00                48,000.00                  48,000.00                               -                     82,000.00                     50,000.00                50,000.00                          -               50,000.00                     -                       -                          -               -   

Rregullimi i poligonit me gome dhe rreshir akirlik ne Gurrakoc                 30,000.00 

30,000.00               30,000.00                -                           -                              -                 
Rregullimi i poligonit sportiv me bare sintetik ne Vrelle                 24,000.00 

18,000.00               18,000.00                -                           -                              -                 
Rregullimi i poligonit sportiv me bare sintetik ne Banje                               -   

-                          25,000.00                  -                              -                 
Rrethoja e poligonit sportive ne sh.f."Tre Deshmoret"                              -   

-                          7,000.00                    -                              -                 
Paisja e shkollave me rekuizita sportive                              -   

-                          10,000.00                  -                              -                 
Paisja e nxenesve te shkollave me dresa sportive                              -   

-                          5,000.00                    -                              -                 
Rregullimi i poligonit sportiv me bare sintetik ne Saradran                              -   

-                          25,000.00                   25,000.00               -                 



Rregullimi i poligonit sportiv me bare sintetik ne Uqe                              -   

-                          25,000.00                  -                              -                 
Rregullimi i poligonit sportiv me bare sintetik ne Zallq                              -   

-                          -                              25,000.00           -                 
Regullimi i poligonit sportiv me bare sintetik ne Llukavc                              -   

-                          25,000.00                   25,000.00               -                 
Rregullimi i poligonit sportiv me bare sintetik ne Kaliqan                              -   

-                          -                              25,000.00           -                 
Ndertimi I fushes se basketbollit ne Saradran                              -   

-                          10,000.00                  -                              -                 
 Arsimi dhe Shkenca               147,990.00              147,718.00                147,718.00                               -                1,163,500.00                   117,318.00                50,000.00              52,000.00           320,000.00        40,000.00                     -             40,000.00 ########

Arsimi Parafillor                              -                               -                                 -                                 -                     31,500.00                       7,000.00                             -                  7,000.00                         -            2,000.00                     -               2,000.00             -   

Renovim i objektit dhe rregull.i infrastrukturës-IEAP"L.Jete"-Vrellë                              -   

-                          8,000.00                    -                              -                 
Dezinfektim,dezinsektim,deratizim i  IEAP                              -   

-                          2,000.00                    2,000.00                     2,000.00              2,000.00        2,000.00            
Riparimi I rrjetit elektrik dhe eficienca IEAP.A jone -Gurrakoc                              -   

-                          15,000.00                  -                              -                 
Riparimi I nyjeve sanitare në IEAP "A. jone" Gurrakoc                              -   

-                          3,000.00                    -                              -                 
Instalimi I nxemjes qendrore IEAP" P. e ardhmerise" Rakosh                              -   

-                          3,500.00                    -                              -                 
Ndertimi i  salles se edukates fizike ."G.YNE"Istog                              -   

-                          5,000.00                     5,000.00              -                 
Arsimi Fillor               140,990.00              140,718.00                140,718.00                               -                1,082,000.00                     60,318.00                             -                45,000.00           320,000.00        38,000.00                     -             38,000.00 ########

Renovimi I kulmit te obj.shk."B.Curri"Muzhevina                   5,000.00 

5,000.00                 5,000.00                  -                              -                 
Servisimi dhe mbushja e bomboleve  në inst. shkoll.                   3,000.00 

3,000.00                 3,000.00                  3,000.00                     3,000.00              3,000.00        3,000.00            
Riparimi I nyjeve sanitare në shfmu"H.Zajmi' Vrellë                   2,500.00 

2,500.00                 2,500.00                  -                              -                 
Rregullimi i oborrit parafillorë  dhe parking në ob.shkoll. 
Shfmu,,Z.Zeka,, Kaliqan

                  6,900.00 

6,900.00                 6,900.00                  -                              -                 
Inventarizim per Institucionet shkollore                 20,000.00 

20,000.00               20,000.00                -                              -                 
Asfaltimi i poligonit sportiv -volejbollit    Shf. " A.Rrustemi"Zallq                 10,000.00 

10,000.00               10,000.00                -                              -                 
Rregullimi I oborrit të sh.f. Bajram Curri në Cerrcë                 22,000.00 

37,318.00               37,318.00                -                              -                 



Ndertimi i deposë për dru   Shfmu "B  Curri" Istog                 10,000.00 

10,000.00               10,000.00                -                              -                 
Ndërtimi i deposë për dru  Shf. "Tre Dëshmorët" Cërkolez                   5,000.00 

5,000.00                 5,000.00                  -                              -                 
Ndërtimi i deposë për dru  Shfmu "H.Zajmi" Vrellë                   5,000.00 

5,000.00                 5,000.00                  -                              -                 
Pajisja e shk. me kabinet te biologjisë në shfmu"N.Mjeda"Rakosh                   6,000.00 

6,000.00                 6,000.00                  -                              -                 
Pajisja e shk. me kabinet  te  kimisë në shfmu"N.Mjeda"Rakosh                   6,000.00 

6,000.00                 6,000.00                  -                              -                 
Pajisja e shkollës me kabinet te informatikës-"B.Curri"Istog                   6,000.00 

6,000.00                 6,000.00                  -                              -                 
Pajisja e shk.me kabinet te  biologjisë në shfmu"M.camaj"Gurrakoc                   6,000.00 

6,000.00                 6,000.00                  -                              -                 
Pajisja e shk.me kabinet te  kimisë në shfmu"M.camaj"Gurrakoc                   6,000.00 

6,000.00                 6,000.00                  -                              -                 
Pajisja e shk.me kabinet te  kimisë në shfmu"H.Zajmi"Vrellë                   6,000.00 

6,000.00                 6,000.00                  -                              -                 
Ndërtimi i objektit të ri shkollor Shfmu ,,Tre Dëshmorët “Uçë                              -   

-                          450,000.00                -                              -                 
Ndërtimi i objektit të ri shkollor Shfmu ,,Fan S.Noli"Llukac i Begut                              -   

-                          450,000.00                -                              -                 
Ndërtimi i sallës së sportit në shkollën shfmu''H.Zajmi''Vrellë                              -   

-                          160,000.00                -                              -                 
Ndërtimi i deposë për dru  Shfmu "Tre Dëshmorët" Uçë                 15,590.00 

-                          -                           15,318.00                   -                 
Asfaltimi i poligoneve sportive    Shf. " H.Zajmi "    Prigodë                              -   

-                          8,000.00                     8,000.00              -                 
Ndertimi i  salles se edukates fizike Shfmu "M .Camaj"Gurrakoc                              -   

-                          -                              160,000.00         -                 
 Ndertimi i  salles se edukates fizike shfmu "N.Mjeda"Rakosh                              -   

-                          -                              160,000.00         -                 
Mbjellja e fidaneve dekorative dhe te tjera në instit.shkollore                              -   

-                          10,000.00                   10,000.00            -                 
Punimi i rrethojes se oborrit shk.shfmu"F.S.Noli"Ll.Begut                              -   

-                          12,000.00                   12,000.00            -                 
Asfaltimi i poligoneve sportive    shf."B.Curri"Muzhevina                                                  -   

-                          12,000.00                   12,000.00            -                 
Ndertimi i  salles se sportit shkolla Shfmu "Trepça" Banjë                              -   

-                          -                              -                 #######
Asfaltimi i poligoneve sportive sh.f."Tre Deshmoret"Padalishtë                              -   

-                          -                              10,000.00      10,000.00          
Ndërtimë i rrethosë te oborrit shkollor  Shfmu “Tre Dëshmorët" Uçë                              -   

-                          -                              15,000.00      15,000.00          
Asfaltimi i poligoneve sportive Shf. " B Curri "    Syne                              -   

-                          -                              10,000.00      10,000.00          
Vendosja e kamerave  ne 6 shkollat-Istog, 
Rakosh,Banjë,Saradran,Zallq,Shushicë Institucionet shkollore

                             -   
-                          22,000.00                  -                              -                 

Arsimi I Mesem                   7,000.00                  7,000.00                    7,000.00                               -                     50,000.00                     50,000.00                50,000.00                          -                           -                       -                       -                          -   ########

Renovimin i nyjeve sanitare SHMT”M.Frasheri” Gurrakoc                   7,000.00 

7,000.00                 7,000.00                  -                              -                 
Ndertimi I aneks objektit në SHMT"M.Frasheri"Gurrakoc                              -   

-                          50,000.00                  50,000.00                   50,000.00               -                 
   Ndertimi i  salles se edukates fizike gj."H.Zeka"Istog                              -   

-                          -                              -                 #######


